关于西北大学2025年秋季学期线上学习的通知

根据西北大学本学期函授教育有关开学工作安排，确保学历继

续教育教学活动有序开展。现将函授学生线上学习有关工作安排

如下：

一、学习对象：2022 级高起本学生、2025 级所有在籍生

二、学习时间：2025 年 9 月 2 日 — 2026 年 1 月 16 日

三、注意事项：由于线上学习占期末总评成绩的成绩比例，请各位

同学进行线上学习时务必要在 期末考试前 看够视频课件时长

(>600 分钟) ，做完每门课程里面的作业，否则会影响总评成绩，

导致延期毕业，后果由学生本人承担！

西北大学继续教育学院

2025 年 9 月 2 日

http://nwujxjy.sccchina.net/ (推荐浏览

器为：Chrome51.0 以上及 Firefox43.0 以上)输入用户名和密码

，点击登录，进

入学习平台进行学习。

扫描下方二维码下载或安卓系统手机在应用市

场 (苹果手机在 App Store) 里面搜索：学起 PLUS 安装完成后，打

开学起 Plus APP

，登录平台进行学习。